

Wie: pracował dla ludu, pracował dla powiatu. To też choć głośno się jego imię nie stało, choć tej cichej a monolnej pracy najbliżsi tylko świadomi...

trzone w piętno wypalane, które uwidocznił datum o. gładzin. 4. W paszporcie mają być zanotowane: proveniencja, ilość sztuk bydła, pięta, dzień ich wysylki i oddania...

czoną. Pełnomocnicy angielscy nie proponowali tam żadnej wspólnej okupacji, ale byli zdania...

określ "Boxer" w celu przekonania się o prawdziwości i wzięcia protestu francuskiemu komendantowi...

Table with financial data, including exchange rates and bank information. Columns include bank names, rates, and locations like Wiedeń and Paryż.

Przeгляд polityczny.

Według najnowszej wiadomości postanowiono już ostatecznie zwołać sejm krajowy dopiero w jesieni, a to z przyczyn, że sejm Rady państwa...

Przeгляд polityczny.

Wiadomości z Konstantynopola w tejże samej sprawie zawierają dziś niektóre nowe punkty. Turcja, jak przedtem taki i teraz nie godzi się...

Telegramy „Dz. Polskiego.”

Konstantynopol 8. kwietnia. Wysocka Porta zgodziła się ostatecznie na mieszana okupację Rumelji...

Pociągi kolejowe.

Table with train schedules, including departure and arrival times for various routes like Krakow-Lwów and Wiedeń-Paryż.

Rolnictwo przemysł i handel.

Handel bydłem. Ministerstwo spraw wewnątrznych rozporządziło rekrutacją z dnia 30. marca b. r. l. 4438, że rozporządzenie...

Rolnictwo przemysł i handel.

Jak tego można się było spodziewać, toast hr. Karolyi dał okazję do licnych komentarzy. W prasie niemieckiej i francuskiej panuje pod tym...

Rolnictwo przemysł i handel.

Zmiany, które mają nastąpić w nunejaturach papieskich, napotykać na pewne trudności. Mgr. Roncetti...

Rolnictwo przemysł i handel.

Petersburg 7. kwietnia. Agence Russe donosi wbrew pogłoskom, jakoby zamierzano...

Zmiana pomieszkania.

Advertisement for Dr. Stroynowski, a clinic for women's diseases and gynecology, located at Watołowa 25.

Large table with financial data, including exchange rates, bank information, and interest rates. Columns include bank names, rates, and locations like Wiedeń and Paryż.

Advertisement for Drożdże prasowane (pressed yeast) by St. Markiewicz, highlighting quality and price.

Advertisement for HERBATY (teas) by J. S. Podlewski, offering various tea blends and prices.

Advertisement for August Schellenberg, a porcelain and silverware store, featuring various products and prices.

Parasolki letnie od 75 cent. do 15 zlr.

HAFTY berlińskie na kanwie i aplikacją na suknie.

GORSETY PARYSKIE od zlr. 1.30 do 5 zlr.

Aksamit, Welwet, Ryp, Atlas, Lustryng i Taft do ubierania sukien

Fedwab neapolitański do różnego szycia, Jedwab i Nici do szycia różnego i maszynowo

Bawełna P. tondorfa, Extramaduro, 8-nitowa za Kordly, Vigoni i matematyczny w kłębkach na pucocchy.

Kłosa wełniana, Brukselski, Croisse, Tyfoik, Nankin, Głanopercala, Podszewki w rękaw.

Bogli i Bryki do gorsetów, Hadełki, Naparski, Kredki, Centymetry, Nożyki krawieckie.

Włókna francuska do haftu, krety do hażowania, dzielna Przędza bawełniana i nicianna.

Schirtingi, Sones, Batyst, Perkal, Kreton, Mussliny, Organzyny, Płótno białe i niebielowane.

Niektóre poczwórne królewskie na pół oczochoy, Clarea do maszyn i anielskie maszynowe do różnego szycia

Zapał do znaczenia, Szpagun rożnokolorowy do hażowania, Kordek do korałi, Nici do frivołitek.

Fredale, Kropiny, Spisica, Guzik, Taśmy, Sznuury, Sztafa i wszelkie ozdobne szmuklerkie.

Igły do szycia ręcznego i maszynowego. Szyszka, Iglizki do szitek, Iglizki do hażowania ozdobnych

Szpileki angielskie i karlsbadzkie, Papioty i Szpileki do włosów, Nożyki do haftu i do krawieczyzny.

GORSETY paryskie od zlr. 1.30 do 5, Deszczochrony od zlr. 1.30 do 10.

Kaloszki rosyjskie, Plasozki angielskie nieprzemakalne, Guziki liberzyn i Rękawiczki.

Rękawiczki znakomite, przeglasne i jelonkowe wyszycie medalone na wystawie świat od 2-4 guzików

MAGAZYN DAMSKI KAMILA STRZYŻOWSKIEGO

Laskawe zamiejskowe zamówienia wykonują się jak najszybciej i jak najakuratniej.

Budzińska woda gorzka „VICTORIA”. Woda ta mineralna zawiera podług urzędowych analiz i orzeżeń najszlachetniejszych lekarzy i chemików (Roscoe, Ballo, Fresenius, Liebig itd.) 590 gramów...

KAROL BAŁŁABAN we Lwowie WINA szampans prawdziwe, czyste i naturalne.

Chińsko-rosyjska HERBATA czysto aromatyczna prawdziwa. Wysoki jesożo wiko krótki czas tak tanie.

MIGRENY I NEURALGIE GUARANA GRIGNAULT et Cie, Aptekarzy w Paryżu.

Ostrzegam panów właścicieli kuni, aby nie wchodzili w żadne interesy z handlarzem koni A. E....

Ważne przy zbliżając się s ięta! Posiadając od dawna zaszczytnie znany SKŁAD WIN

Karol Werner we Lwowie HURTOWNY HANDEL WINO SKŁADY

KSIĘGARNIA POLSKA Bartoszewicza i Biernackiego we Lwowie

MAGAZYN HENRYKA MÜLLERA rog ulicy Halickiej Nr. 6

VELOUTINE Mączka ryżowa przygotowana z Bismutem

Proszę się łaskawie przekonać! Wyszczególnione na wystawie krajowej r. 1877

WYSZYK WINA. Przy wysyłkach na prowincję odlicza się miejscowy podatek konsumcyjny.

Niespodziana nowość dla palaczy! Patentowane metalowe Tytonierki

PROTONA STOLOWA BIELIZNA, ręczniki, chusteczki

F. S. BARDASZA GŁÓWNY SKŁAD GUTOWEJ BIELIZNY

Roślinno-alkaliczny proszek do zębów, ATRAMENT

Proszek bydlęcy Korneubargski dla koni, bydła i owiec.

EKONOM kawaler, teoretycznie i praktycznie wykształcony, 20 lat praktyki

Szynki wiejskie 1/2 kilo tylko 35 ct.

PAWEŁ GORSKI plac Marjański 1. 8, poleca na światła

Nie ma nic lepszego! utrzymywania rosnienia przyspieszenia włosów

Proszek bydlęcy Korneubargski dla koni, bydła i owiec.

Oddział zastawniczy i wkładek książeczkowych Galicyjskiego Banku Kredytowego

Rezedowa kędzierzawiąca pomadę, przy której regularnym nyciem na et najbądź wysiada miejsce na głowie

Proszek bydlęcy Korneubargski dla koni, bydła i owiec.